2025 al 31 de octubre de 2025.

82101504
Publicidad en
periódicos

$  420,915.00$  84,183.00E48 - Servicio 5.000

Impuesto Tipo Factor Tipo Tasa Base Importe
002 - IVA Tasa 0.160000 $  420,915.00 $  67,346.40

Información complementaria Subtotal

Cantidad con letra Total

$  873,838.44Ochocientos setenta y tres mil ochocientos treinta y ocho pesos 44/100 M.N.

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Referencia: Ejecutivo: 20, Ruta: 2
Moneda: MXN

$  753,309.00

Impuestos Trasladados

002 $  120,529.44

CFDI(s) Relacionados Tipo Relación Descripción UUID(s)